



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 365 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØLLER SPORTSBILER OSLO AS
Forretningsadresse: Ryenstubben 9
0679 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Bysveen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	596 595 952	435 115 673
Annen driftsinntekt		2 379 145	
Sum inntekter		598 975 097	435 115 673
Kostnader			
Varekostnad	2	514 456 489	385 843 300
Lønnskostnad	3	44 478 839	34 734 204
Avskrivning på driftsmidler	4	5 294 657	10 274 538
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	87 694 527	
Annen driftskostnad	2	46 260 092	39 929 426
Sum kostnader		698 184 604	470 781 468
Driftsresultat		-99 209 507	-35 665 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		661 702	109 613
Annen finansinntekt		3	
Sum finansinntekter		661 705	109 613
Rentekostnad til foretak i samme konsern		12 514 555	8 618 870
Annen rentekostnad		43 568	36 316
Annen finanskostnad		2 095 864	79 234
Sum finanskostnader		14 653 987	8 734 421
Netto finans		-13 992 282	-8 624 808
Resultat før skattekostnad		-113 201 789	-44 290 603
Skattekostnad	5	-24 607 350	-9 679 953
Årsresultat		-88 594 439	-34 610 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-88 594 439	-34 610 650
Totalresultat		-88 594 439	-34 610 650



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital			-49 610 650
Avgitt konsernbidrag			15 000 000
Udekket tap		-88 594 439	
Sum overføringer og disponeringer	6	-88 594 439	-34 610 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	23 673 644	14 202 294
Sum immaterielle eiendeler		23 673 644	14 202 294
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 858 852	99 319 163
Sum varige driftsmidler	4, 7	8 858 852	99 319 163
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		27 000	27 000
Sum finansielle anleggsmidler		27 000	27 000
Sum anleggsmidler		32 559 496	113 548 457
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	209 540 183	82 843 973
Fordringer			
Kundefordringer		24 175 511	22 952 004
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	503 088	96 958
Konsernfordringer	9	966 973	
Andre kortsiktige fordringer	10	14 541 981	9 036 981
Konsernfordringer		158 800 000	
Sum fordringer		198 987 553	32 085 944
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		36 112 543	304 926
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 112 543	304 926
Sum omløpsmidler		444 640 278	115 234 843
SUM EIENDELER		477 199 774	228 783 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 805 000	2 805 000
Annen innskutt egenkapital		160 641 656	16 977 656
Sum innskutt egenkapital		163 446 656	19 782 656
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		88 594 439	
Sum opptjent egenkapital		-88 594 439	
Sum egenkapital	6	74 852 216	19 782 656
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern		350 187 683	
Sum annen langsiktig gjeld		350 187 683	
Sum langsiktig gjeld		350 187 683	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	24 884 488	11 878 881
Skyldig offentlige avgifter	12	10 414 310	8 371 396
Utbytte			15 000 000
Konserngjeld	9		162 823 650
Annen kortsiktig gjeld	10	16 861 076	10 926 717
Sum kortsiktig gjeld		52 159 874	209 000 645
Sum gjeld		402 347 558	209 000 645
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		477 199 774	228 783 300



Årsregnskap 2024

Møller Sportsbiler Oslo AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 977 365 422



Arsberetning 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet består av salg nye og brukte biler, ettermarkedstjenester, samt bilskadeverksted. Driftssted er Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Samlende driftsinntekter økte fra 435,1 mill. i 2023 til 599,0 mill. i 2024. Vi leverte 329 nye og 184 brukte biler, tilsvarende forrige år var henholdsvis 108 og 232. Årets resultat etter skatt ble et underskudd på 89 mill. og totalkapitalen var ved utgangen av året 477,0 mill. sammenlignet med 228,8 mill. året før. Årets resultat er påvirket av endringer i makrosituasjonen, og økt tilgang til produksjon hos fabrikkene. Høy inflasjon og høye renter, samt økt tilgang til biler i markedet har påvirket etterspørselen etter kapitalvarer og marginene i bransjen de siste to årene, som også har gjort seg gjeldende for Møller Bil. Samtidig ser vi en gradvis normalisering av markedet, samt at det vært god etterspørsel etter verkstedtjenester. En utflating og mulig reduksjon av rentenivåer kan bidra til økt etterspørsel etter nye biler kommende år. Volkswagen, Audi og Skoda forventes å ha et modellspekter som treffer godt i det norske markedet som gir et godt grunnlag for markedsandeler også fremover. Dette i tillegg til god kostnadskontroll og fokus på gode rutiner i selskapet, vil danne grunnlag for fremtidig inntjening.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -131,7 mill. Driftsresultatet var på -99,2 mill. Årsaken til at kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere enn driftsresultatet skyldes i hovedsak en økning i varelager samt økning i leverandørgjeld. De samlede investeringene i anleggsmidler utgjør 4 mill.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Forventningene til 2025 preges av en gradvis normalisering av etterspørselen etter biler. Høye rentenivåer forventes fortsatt å påvirke etterspørselen etter kapitalvarer negativt. På tross av usikkerhetene og høye renter har selskapet en sterk finansiell posisjon, solide planer, og en modellportefølje som forventes å treffe markedene godt også i fremtiden.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 4,24% mot 5,97% året før. Det har ikke vært arbeidsulykker i selskapet i 2024. I selskapet foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforholdene, i samarbeid med Bedriftshelsetjenesten. Selskapet har 8,9% kvinnelige ansatte. Bilbransjen er generell preget av lav kvinneandel. Ved alle nyansettelser legges det vekt på mulighetene til å ansette kvinnelige medarbeidere.

Møller Sportsbiler Oslo AS har medarbeidere fra mange ulike nasjoner. Kulturelt mangfold oppfattes som positivt i vårt arbeidsmiljø. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling pga. etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

Utfyllende rapport om likestilling og diskriminering finnes i Års- og bærekraftsrapporten til Møller Mobility Group på www.moller.no.

YTRE MILJØ

Bilene som selges av selskapet samt verkstedsdrift bidrar i utgangspunktet til påvirkning av det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering samt forskriftsmessig behandling av spesialavfall for å hjelpe negative miljøeffekter. Selskapets verksted er utstyrt med oljeutskillere og fangkummer i avløpssystemet for å fange opp olje og andre kjemikalier som hvis uhell skulle havne i avløpet. Miljømessige påvirkning som oppstår ved bruk av biler er dessuten gjenstand for kraftig fokusering fra bilprodusentens side. Mer informasjon om miljømessige forhold finnes i Års- og bærekraftsrapporten til Møller Mobility Group på www.moller.no.

Forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos forsikringsgivere med solid rating.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er underlagt åpenhetsloven og er pliktig til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Konsernet har



foretatt en samlet vurdering og dette er beskrevet i Års- og bærekraftsrapporten til Møller Mobility Group på www.moller.no.

Finansielle stilling/risiko

Selskapets virksomhet preges av stor konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet.

Alle kostnader og inntekter er i norske kroner og selskapet er ikke eksponert direkte for endringer i valutakurser. Selskapet er konjunkturavhengig og eksponeres indirekte av endringer i valutamarkedet, rentenivå og endringer i engangsavgifter for nye biler som fastsettes av staten. Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet.

Risikoen for at våre kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da store deler av omsetningen blir oppgjort kontant. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Det er ikke vesentlige endringer i selskapets finansielle situasjon siden i fjor.

Selskapet har totalt 77,5 millioner i gjenkjøpsforpliktelser pr 31.12.2024 hvorav 19,2 mill forfaller i 2025. Det er foretatt avsetning til antatt tap. Styret anser ikke dette for noen vesentlig risiko basert på dagens finansielle stilling og markedsforhold.

Egenkapitalen pr 31.12.2024 er tilfredsstillende. Selskapet inngår i konsernet Møller Mobility Group som har en solid økonomisk stilling.



Møller Sportsbiler Oslo AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	596 595 671	435 115 673
Annen driftsinntekt		2 379 145	0
Sum driftsinntekter		598 974 816	435 115 673
Varekostnad	2	514 456 489	385 843 300
Lønnskostnad	3	44 478 839	34 734 204
Avskrivning på driftsmidler	4	5 294 657	10 274 538
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	87 694 527	0
Annen driftskostnad	2	46 260 092	39 929 426
Sum driftskostnader		698 184 604	470 781 468
Driftsresultat		-99 209 788	-35 665 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		661 702	109 613
Annen finansinntekt		3	0
Rentekostnad til selskap i samme konsern		12 514 555	8 618 870
Annen rentekostnad		43 568	36 316
Annen finanskostnad		2 095 864	79 234
Resultat av finansposter		-13 992 282	-8 624 808
Resultat før skattekostnad		-113 202 070	-44 290 603
Skattekostnad	5	-24 607 412	-9 679 953
Årsresultat		-88 594 658	-34 610 650
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	15 000 000
Overført fra annen egenkapital		0	-49 610 650
Overført til udekket tap		88 594 658	0
Sum overføringer	6	-88 594 658	-34 610 650

Side 4



Møller Sportsbiler Oslo AS

Balanse per 31.12

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	23 673 706	14 202 294
Sum immaterielle eiendeler		23 673 706	14 202 294
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 858 852	99 319 163
Sum varige driftsmidler	4, 7	8 858 852	99 319 163
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		27 000	27 000
Sum finansielle anleggsmidler		27 000	27 000
Sum anleggsmidler		32 559 558	113 548 457
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	209 540 183	82 843 973
Fordringer			
Kundefordringer		24 175 230	22 952 004
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	503 088	96 958
Konsernfordringer	9	966 973	0
Andre kortsiktige fordringer	10	14 541 981	9 036 981
Mottatt konsernbidrag		158 800 000	0
Sum fordringer		198 987 272	32 085 944
Bankinnskudd, kontanter o.l.		36 112 543	304 926
Sum omløpsmidler		444 639 997	115 234 843
Sum eiendeler		477 199 555	228 783 300



Møller Sportsbiler Oslo AS

Balanse per 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 805 000	2 805 000
Annen innskutt egenkapital		160 641 656	16 977 656
Sum innskutt egenkapital		163 446 656	19 782 656
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-88 594 658	0
Sum opptjent egenkapital		-88 594 658	0
Sum egenkapital	6	74 851 997	19 782 656
Gjeld			
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern		350 187 683	0
Sum annen langsiktig gjeld		350 187 683	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 775 695	11 227 649
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	9	108 793	651 232
Skyldig offentlige avgifter	12	10 414 310	8 371 396
Utbytte og konsernbidrag		0	15 000 000
Konserngjeld	9	0	162 823 650
Annen kortsiktig gjeld	10	16 861 076	10 926 717
Sum kortsiktig gjeld		52 159 874	209 000 645
Sum gjeld		402 347 558	209 000 645
Sum egenkapital og gjeld		477 199 555	228 783 300

Oslo, 25. april 2025,

Håvard Flåten Andersen
styreleder

Petter Johannessen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Møller Sportsbiler Oslo AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-113 202 070	-44 290 603
Periodens betalte skatt		0	-1 008 039
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-47 089	0
Ordinære avskrivninger		5 294 657	10 274 538
Nedskrivning anleggsmidler		87 694 527	0
Endring i varelager		-126 696 210	25 927 863
Endring i kundefordringer		-7 134 355	38 870 509
Endring i leverandørgjeld		13 005 607	3 801 620
Biler registrert og fakturert i 2022, inntektsført i 2023		0	-28 848 293
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 420 997	-24 195 628
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-131 663 935	-19 468 032
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		349 318	77 265
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 274 826	-2 066 574
Utbetalinger på lånefordring konsern		-966 973	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 892 481	-1 989 309
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-162 823 650	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper		350 187 683	0
Netto endring konsernmellomværende		0	27 103 174
Utbetalinger av konsernbidrag		-15 000 000	-5 440 987
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		172 364 033	21 662 187
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		35 807 617	204 846
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		304 926	100 080
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		36 112 543	304 925



Noter til årsregnskapet Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntektene vises eksklusive engangsavgift og merverdiavgift.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varelageret er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Datterselskap (tilknyttede selskap/ investering i aksjer) vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært og er basert på anslag over anleggsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Driftsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

For leieavtaler som ikke balanseføres (operasjonell leasing) er leiebetalingen en driftskostnad som fordeles systematisk over leieperioden. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses å overføre den vesentlige av den økonomiske og risikoen knyttet til driftsmiddelet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon for sine ansatte. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende premieinnbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Garanti

Selskapet avsetter for fremtidige forpliktelser knyttet til garantiytelser på solgte biler. Avsetningen er basert på faktiske garantikostnader, samt salgsvolum på nye og brukte biler. For nye biler avsettes det for forpliktelser iht norsk kjøpslov som ikke dekkes av importøren. For nye biler dekkes garantiforpliktelsen av importøren for biler solgt fra og med 01.01.2011. For brukte biler er avsetningen basert på faktiske garantikostnader og antall solgte biler i garantiperioden.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Nye biler	374 463 261	144 057 102
Brukte biler	160 175 112	203 147 711
Deler	25 859 817	17 839 596
Verksted	36 097 480	70 071 264
Sum	596 595 671	435 115 673

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap	Selskapsforhold	Transaksjonsart	2024	2023
		Kjøp		
Møller Synergi AS	Søster	Regnskap og lønn	549 903	0
Møller Sportsbiler Asker og Bærum AS	Søster	Deler og diverse	2 748 859	0
Møller Sportsbiler Gardermoen AS	Søster	Deler og diverse	4 102 145	0
Leie av biler fra søsterselskap	Søster	Leie	0	2 722 134
AUTOZENTRUM HOLDING AS	Mor 2023	Fellestjenester	0	5 578 324
Sum			7 400 907	8 300 458
Møller Sportsbiler Asker og Bærum AS	Søster	Deler og diverse	1 968 945	0
Møller Sportsbiler Gardermoen AS	Søster	Deler og diverse	3 486 717	0
Møller Bil AS	Mor	Deler og diverse	37 488	0
Varer solgt til søsterselskap	Søster	Leie av lokaler	0	2 592 700
Sum			5 493 150	2 592 700

Note 3 Personalkostnader m.m.

Personalkostnader

	2024	2023
Lønninger	35 841 945	27 074 767
Arbeidsgiveravgift	5 887 332	5 401 513
Pensjonskostnader	1 513 923	1 422 692
Andre personalkostnader	1 235 639	835 232
Sum	44 478 839	34 734 205

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2024 er 42 årsverk.

Selskapet har ingen lån til sine ansatte i 2024.



Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddspensjon for samtlige ansatte. Selskapets pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende innbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Ny AFP-ordning er en flerforetaks ytelsesordning, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsordning da forpliktelsen ikke kan henføres til det enkelte selskap på en konsistent og ensartet måte. Det er altså ikke balanseført noen forpliktelse på denne ordningen.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn og bonus	1 448 259
Pensjonskostnader	64 903
Annen godtgjørelse	345 521
Sum	1 858 683

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 503 200 eks. mva.

Note 4 Anleggsmidler

Anleggsmidler	Maskiner og inventar	Fastbyggnings- inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	13 593 892	126 375 892	139 969 784
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 086 975	2 187 851	4 274 826
Avgang i året	-892 927	-1 124 428	-2 017 355
Anskaffelseskost pr. 31.12.2024	14 787 940	127 439 315	142 227 255
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-10 815 928	-34 857 948	-45 673 876
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	-87 694 527	-87 694 527
Balanseført verdi 31.12.2024	3 972 012	4 886 840	8 858 852
Årets ordinære avskrivninger	1 356 086	5 823 405	7 179 491
Årets nedskrivning		87 694 527	87 694 527
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

I forbindelse med at Møller Bil AS overtok eierskap av aksjene i selskapet ble det gjort en grundig vurdering av balanseførte anleggsmidler og varige driftsmidler, med tilhørende justering av bokført verdi til virkelig verdi

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-24 607 412	-9 679 953
Skattekostnad ordinært resultat	-24 607 412	-9 679 953
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-113 202 070	-44 290 603



Permanente forskjeller	1 350 196	290 817
Endring i midlertidige forskjeller	94 337 553	-7 836 846
Mottatt konsernbidrag	68 800 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-51 285 678	0
Skattepliktig inntekt	0	-51 836 633

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-15 136 000	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	15 136 000	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-113 202 070	-44 290 603
Beregnet skatt av resultat før skatt	-24 904 455	-9 743 933
Skatteeffekt av permanente forskjeller	297 043	63 980
Sum	-24 607 412	-9 679 953
Effektiv skattesats	21,7 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-84 511 411	-1 144 282	83 367 129
Varebeholdning	-16 110 572	-4 820 444	11 290 129
Fordringer	-504 321	-1 846 522	-1 342 201
Avsetninger mv	-5 930 496	-4 908 000	1 022 496
Sum	-107 056 800	-12 719 247	94 337 553
Akkumulert fremførbart underskudd	-550 955	-51 836 633	-51 285 678
Grunnlag for utsatt skattefordel	-107 607 755	-64 555 880	43 051 875
Utsatt skattefordel (22 %)	-23 673 706	-14 202 294	9 471 412

Det forventes fremtidig overskudd for selskapet slik at man får nyttig gjort den utsatte skattefordelen.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01.2024	2 805 000	16 977 656	0	19 782 656
Årets underskudd			-88 594 658	-88 594 658
Konsernbidrag mottatt		143 664 000		143 664 000
Pr. 31.12.2024	2 805 000	160 641 656	-88 594 658	74 851 997



Note 7 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av lokaler 23 921 678

Leiekontraktene for lokalene i Ryenstubben 7-9 varer frem til 31.12.2025. Årlig leie er på 0,2 millioner kroner.

Leiekontraktene for lokalene i Ryenstubben 7-9 med løpende utløpstid på 3 måneder.. Årlig leie er på 0,7 millioner kroner.

Leiekontraktene for lokalene i Ryenstubben 7-9 varer frem til 31.12.2035. Årlig leie er på 19,2 millioner kroner.

Leiekontraktene for lokalene i Ryenstubben 7-9 varer frem til 30.06.2025. Årlig leie er på 2,2 millioner kroner.

Leiekontraktene for lokalene i Stranden 67, Aker Brygge varer frem til 31.10.2025. Årlig leie er på 1,7 millioner kroner

Note 8 Varer

Varelager	2024	2023
Varelager - kostpris	220 148 369	84 088 067
Ukurans	-10 076 673	-1 575 836
Sum varelager	210 071 696	82 512 231

Note 9 Fordringer og gjeld konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	503 088	96 958
Øvrige fordringer	159 779 328	339
Fordringer på konsernselskap	160 282 416	97 297
Gjeld		
Gjeld til selskap i samme konsern	350 187 683	0
Langsiktig gjeld til konsernselskap	350 187 683	0
Leverandørgjeld innen konsern	108 793	651 232
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	177 823 650
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	108 793	178 474 882

Selskapet har en langsiktig kassekreditt i Møller Mobilty Group AS som er eier av konsernkontoordningen. Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for nettogjelden i konsernets flerkontoavtale.

Øvrige fordringer og gjeld er kortsiktige.



Note 10 Annen kortsiktig fordring og gjeld

	2024	2023
Kortsiktige fordringer ansatte	708 056	681 156
Forskudd til leverandører	770 000	0
Andre kortsiktige fordringer	7 056 503	7 877 567
Andre forskuddsbetalte kostnader	6 007 422	403 922
Forskudd lønn	0	74 336
Sum annen kortsiktig fordring	14 541 981	9 036 981

Forskudd fra kunder	9 600	589 000
Påløpt ikke utbetalt lønn	3 343 060	1 074 000
Påløpt ikke utbetalt feriepenger	3 776 452	3 414 429
Andre påløpte kostnader	9 731 964	5 517 545
Sum annen kortsiktig gjeld	16 861 076	10 594 974

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Møller Sportsbiler Oslo AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	85 000	33,0	2 805 000
Sum	85 000		2 805 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Møller Bil AS	85 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernet Møller Mobility Group. Møller Mobility Group AS er morselskapet med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.moller.no. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.moller.no

Note 12 Skyldige offentlige avgifter

Skyldig skattetrekk utgjør 1 892 208 Møller Mobility Group AS har stilt garanti for beløpet.

Note 13 Ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har pr 31.12.2024 en portefølje salgskontrakter for biler med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 77 490 435. Gjenkjøpsprisene er varierende fra 30 % til 83 % avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Verdien av de gjenkjøp som forventes realisert i 2025 utgjør kr 19 185 678. Det er Stranden 67, Aker Brygge avsatt for tap basert på en individuell vurdering av avtalene.

Som datterselskap av Møller Mobility Group AS garanterer Møller Sportsbiler Oslo AS for Møller Mobility Group AS sine forpliktelser i to syndikerte låneavtaler på til sammen 3.500 millioner kroner, samt et obligasjonslån på 600 millioner kroner. Den syndikerte låneavtalene løper frem til desember 2027. Obligasjonslånet løper frem til mars 2026, og av dette lånet har Møller Mobility Group AS kjøpt tilbake 122 millioner kroner.





Til generalforsamlingen i Møller Sportsbiler Oslo AS
